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Tack alla fina elever och föräldrar för en fin vecka! Fredagens krabbsläpp var toppen och vi
fick en fin och lärorik stund på stranden. Veckans favoritaktiviteter har varit rimtramsa,
bläckfisken, fia med knuff (utomhus), parkour, kortspel och en hel del bad i poolen. På en av
samlingarna fick eleverna i uppgift att
dramatisera olika sätt att visa RAR på. Det blev
fina och spontana uppspel.

Framöver slår vi ihop idrotten för elefanterna och
ödlorna. Badkläder är bra att ha med sig varje
dag men se till att ha med träningskläder och
gärna gympaskor på tisdagar. På onsdag (10/5)
nästa vecka är det dags för att testa på Muay
thai. Ladda upp med vätskeersättning på
morgonen, kom ombytt till träningsstället. Vi
räknar med att vi är tillbaka på skolan senast till
lunch.

Massagetåg med krabbor och ödlor.

En del verkar inte ha fått utskicket om krabborna eller att mailet hamnat i skräpkorgen. Vi har
en ny infomail som vi använder på skolan som utskicket kom ifrån, vilken är;
info.huahin@svenskaskolanthailand.se

Vid frånvaro skicka meddelande/ring till skoltelefonen 063-584-6254, senast kl. 8.15.

Krabborna - förskola
I veckan har vi hälsat Michelle välkommen till krabborna. Vi har ju såklart fortsatt att bada i
poolen, vi har även jobbat på med klipp och klistra. Vi har målat olika figurer som vi sedan
klippt ut och klistrat upp på ett färgat papper. Vi sjunger lite sånger också då vi jobbar på.
Vi har gjort en play doh deg som blev väldigt populär. Den gör vi roliga figurer med för att
sedan knåda ihop till en ny deg. Vi har deltagit i de stora elevernas gymnastiktimme. De är
så inkluderande och hjälpsamma och gör det roligt för de yngre att delta.
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Ödlorna - årskurs F-3
På temat djur och natur har vi arbetat med hur en faktatext är uppbyggd och utifrån det har
eleverna planerat och skrivit en egen faktatext. Vi har också tränat lite på thailändska fraser.
I elevernas planeringar har vi arbetat allt från likhetstecknet, jämföra antal, läsförståelse,
stavning, klockan och mycket mer. Vi har fokuserat lite extra på ordklasser och varför man
behöver de olika ordklasserna för att det ska bli en bra text. När vi startade arbetet med
faktatexter så kom vi in på andra ämnen och det var många som skulle vilja skriva en
faktatext helt fritt. Jag lyfte även frågan om de kanske ville förbereda presentationer att hålla
för varandra och det ville de gärna! Så jag undrar om det är möjligt att ni föräldrar i så
fall kan hjälpa till så att de kan få förbereda en presentation på datorn hemma
(exempelvis i power point) och maila till mig?

Elefanterna - årskurs 3-8
Den här veckan har gått så fort! Vi har en fin grupp som kommer mycket väl överens. I
måndags tittade vi som vanligt på Lilla aktuellt och diskuterade veckans nyheter. På idrotten
spelade vi Fia med knuff tillsammans med Ödlorna. Där skulle man kasta ärtpåsar i en låda
och sedan flytta sin kon på spelplanen. Alla gjorde verkligen sitt yttersta, underbart att se!
Eleverna har arbetat fokuserat med sina planeringar. De har bland annat arbetat med
Christofer Columbus, berättande text, uppställningar i subtraktion, vinklar, vatten,
instruerande text och så mycket mer.

Dagar för idrott och pool
Gemensamma dagar för pool: måndagar och fredagar.
Dag för idrott, samtliga elever: tisdagar.
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